
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (T) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

5BD7P8UX   1   T 8.51 9.35 9.808.51
XNF4UE9C   2   T 8.51 9.15 10.008.51
CD4YLFAL   3   T 8.50 8.90 8.308.50
WTYGJQ3A   4   T 8.28 8.30 8.158.28
KWFRT73N   5   T 8.28 7.40 9.258.28
KEBV456Y   6   T 8.15 9.35 8.408.15
G7NKZ6CJ   7   T 8.10 7.65 5.958.10
AHBH26PQ   8   T 8.05 8.85 9.008.05
9WP2Z86D   9   T 8.03 8.80 9.358.03
JSM8S628  10   T 8.01 7.00 9.558.01
T62H5FLQ  11   T 7.88 9.70 -7.88
KFNWRFF8  12   T 7.88 7.60 8.307.88
RY59QJQB  13   T 7.80 8.85 8.107.80
X4MAZ4WT  14   T 7.73 - 7.407.73
9JUAEA2Q  15   T 7.66 8.00 7.707.66
S9JYJVRK  16   T 7.61 7.65 8.707.61
38Y3D7H9  17   T 7.60 8.75 6.057.60
K9H2DXB4  18   T 7.48 7.35 8.757.48
9CG4AH7H  19   T 7.46 6.75 8.757.46
X6K8MZRL  20   T 7.46 - 8.607.46

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


